Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Istituto Comprensivo Statale 'Don Lorenzo Milani'

Via Trieste 21 – 20029 Turbigo Tel 0331 899 168 – Fax 0331 897 861 email uffici istituto@comprensivoturbigo.gov.it pec miic836006@pec.istruzione.it

Turbigo, 6 dicembre 2016

Alle RSU di Istituto

Dall'Oco Massimiliano Parisi Maria Domenica

Att.ne

Segreteria Prov.le FLC CGIL Segreteria Prov.le CISL Scuola Segreteria Prov.le UIL Scuola Segreteria Prov.le FLC SNALS Scuola Segreteria Prov.le Prov.le GILDA

Oggetto: convocazione

Lunedì 12 dicembre 2016 alle ore 11:00 presso la sede dell'Istituto Comprensivo sono convocate le RSU di Istituto per la trattazione del seguente punto all'Ordine del Giorno:

1. conclusione contrattazione di Istituto.

Distinti saluti

Prof.ssa Maria Silanos Dirigente Scolastico

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93

